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GENEL BAŞKAN BAŞTUĞ’UN 
SUNUŞ KONUŞMASI

EMEK YÜCE  
DEĞERDİR  
DİYORUZ
Siyasal Emek, Bir hedefe, ama-
ca ulaşmak için sergilenen çaba, 
mücadele, gayret ve azim kav-
ramlarının bütünlüğüyle ortaya 
çıkan değerler toplamı emek 
kavramını oluşturur. Emeği 
kutsal kılan ise uğruna vazge-
çilenlerin ve varılmak istenilen 
hedefin ister maddi, isterse ma-
nevi bakımdan değeri, yüceliği-
dir. Hedef, bir babanın akşam 
eve giderken çocuklannın karnı 
doyması için alacağı yiyecek ola-
bilir. Sıcak bir yuvada, ailece sa-
kince borçsuz dertsiz yaşamak 
olabilir. Kimileri için de daha 
makro çapta ülkenin üretime 
dayalı bir ekonomiyle kalkın-
ması ve refahın ulusça adil pay-
laşımı olabilir hedeflenen. Son 
zamanlarda bir de siyasal emek 
kavramı seçim atmosferinde ol-
mamız nedeniyle çok konuşu-
lan, tartışılan bir kavram oldu. 

Peki somut olmayan bu kavramı hangi terazide 
ölçeceğiz. Nasıl değer biçeceğiz ve hak sahibi-
ne karşılığını nasıl teslim edeceğiz. Bu amaca 
uygun bir tadı yokken, terazi yokken ve herkes 
kendi emeğini yuceltiyorsa ne yapmalıyız? Bu 
durumda, somut çalışmalann, olgunlaşmış ba-
şanlann, tamamlanmış arkada bırakılmış eser-
lerin, alınmış diplomaların, önemi ve değeri ön 
plana çıkıyor. Örneğin, öğrencilerini tanıyan iyi 
bir öğretmenin gözünde, sınıfın haylaz çocuğu 
ile çalışkan çocuğu aynı başarı notunu alamı-
yorsa, hayat sınavında da değerlendirici rolünde 
olanlar, adil bir öğretmen gibi davranmaya mec-
burdur. Aksi durumda sınıflar, okullar, iş yerle-
ri, sendikalar, partiler, hükümet ve nihayetinde 
devlet bu haylazların eline geçer. “Hiç bilenlerle 

bilmeyenler bir olur mu? Ancak gerçek akıl ve 
idrak sahipleri düşünüp ders çıkarırlar.” (Zümer 
39/8-9) İster inançlı ol, ister inanma ama doğ-
ru budur ki, hakkı hak edene vermek evrensel 
insanlık görevimizdir. Her türlü emeğin değeri 
yüce olduğu gibi Siyasal Emek de toplum yararı-
na verildiği sürece kutsaldır. 

Emek yüce değerdir diyoruz, liyakat diyoruz, si-
yasi parti milletvekili adaylarına baktığımızda, 
sivil toplum kuruluşu başkanları  yok denilecek 
kadar azınlıktadır. Parlementoda emeği savu-
nacak liyakatli sivil toplum kuruluşu başkanları 
yok denilecek kadar azdır. Emek yüce değerse 
liyakatli ve işin ehli insanları parlementoda tem-
sil edilmelidir. Bu vesileyle 19 mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramınızı Yürekten kutlar sevgi ve say-
gılar sunarım.

Cevdet BAŞTUĞ
Kamu-Der Genel Başkanı
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1981 Ordu Kumru doğumlu olan Enver 
Hakan ZENGİNCE İlk ve orta tahsilini 
Kumruda tamamladıktan sonra 2002 yı-
lında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgi-
ler Fakültesi Kamu Yönelimi Bölümünden 
mezun oldu. Mezuniyete müteakip İstan-
bul Büyükşehir Belediyesinde Encümen 
Murakıbı olarak çalıştı.
2011 yılında İçişleri Bakanlığı Kayma-
kam Adaylığı sınavını kazanarak Zongul-
dak Kaymakam adayı olarak Mülki İdare 
Amirliği görevine başladı. Zonguldak İlin-
de Valilik stajını, Çanakkale-Biga İlçesi 
ile Artvin-Arhavi ilçesinde Refiklik stajını 
ve Yozgat ilinde Mülkiye Teftiş stajını ta-
mamladı.

İngiltere Sheffield şehrinde The Univer-
sity of Sheffield’da 1 yıl süre ile yabancı 
dil eğitimi aldı ve İngiltere Yerel Yönetim 
Yapısı üzerine çalışmalarda bulundu. Bu 
dönemde Londra Başkonsolosluğunda 
Büyükelçilik stajını tamamladı.
Karabük-Eskipazar İlçesinde Kaymakam 
Vekilliği, Eskişehir-Beylikova İlçesi, Ma-
latya-Darende İlçesi, Kars-Digor İlçesin-
de görev yaptı.
19.08.2021 tarihli 2021/412 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Atama kararı ile Diyarba-
kır-Bismil Kaymakamı ve Belediye Baş-
kan Vekili olarak atanan Enver Hakan 
ZENGİNCE Tuğba ZENGİNCE hanımefendi 
ile evlidir.

BİSMİL İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Enver Hakan ZENGİNCE
Kaymakam ve Belediye Başkan Vekili
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BİSMİL İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Bismil Belediyesi tarafından, sağlık alanında 
hizmet veren kurum ve kuruluşlara destek 
olmak amacıyla çalışmalar devam ediyor. 
Bu kapsamda, Bismil Devlet Hastanesi’nde 
hizmet veren hemodiyaliz ünitesine destek 
olmak amacıyla 2 adet yeni hemodiyaliz ci-
hazı satın alındı.
Bismil Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili 
Enver Hakan Zengince, konuyla ilgili olarak 
şunları söyledi: “Sağlık hizmetleri, toplumu-
muzun en temel ihtiyaçlarından biridir. Bis-
mil Belediyesi olarak, sağlık alanında hiz-
met veren kurum ve kuruluşlara destek 
olmak amacıyla elimizden geleni yapıyoruz. 
Bu kapsamda, Bismil Devlet Hastanesi’nde 
hizmet veren hemodiyaliz ünitesine destek 
olmak için 2 adet yeni hemodiyaliz cihazı 
satın aldık. Amacımız, hastalarımıza daha 
iyi bir sağlık hizmeti sunmak ve yaşamlarını 
kolaylaştırmaktır.”

Bismil Belediyesi, ilçe genelinde yatırım pro-
jelerine devam ediyor. Bu kapsamda, ilçenin 
cadde ve sokaklarında daha düzenli ve estetik 
bir görüntü oluşturmak amacıyla kaldırım taşı 
çalışmaları gerçekleştirildi.
Yapılan çalışmalar kapsamında, ilçe genelinde 
38.000 m² alanda kaldırım taşı döşemesi yapıldı. 
Yapılan çalışmalar sayesinde, ilçenin cadde ve 
sokakları daha modern bir görünüme kavuştu.
Bismil Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili 
Enver Hakan Zengince, yapılan çalışmalar hak-
kında şunları söyledi: “İlçemizin cadde ve sokak-
ları, vatandaşlarımızın günlük yaşantısında 
önemli bir yer tutuyor. Bu nedenle, daha düzen-
li ve estetik bir görüntü oluşturmak amacıy-
la kaldırım taşı çalışmalarını hayata geçirdik. 
Yapılan çalışmalarla birlikte, ilçemizin cadde 
ve sokakları daha modern bir görünüme kavuş-
tu. Vatandaşlarımızın daha rahat ve güvenli bir 
şekilde hareket etmelerini sağladık.”
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BİSMİL İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Bismil ilçesi, her geçen gün gelişimini 
sürdürüyor. Bu kapsamda, ilçe merkezinde 
yer alan Güneş Caddesi ve Bismil Köprüsü 
için dekoratif modern aydınlatma sistemleri 
uygulaması gerçekleştirildi.
Güneş Caddesi, ilçenin işlek caddelerinden 
biridir caddenin modern ve es-
tetik bir görüntüye kavuşması 
amacıyla dekoratif aydın-
latma sistemleri kullanıldı. 
Yapılan çalışmalar sayesinde, 
Güneş Caddesi canlı ve renkli 
hale geldi. Ayrıca, aydınlatma 
sistemi sayesinde caddenin 
güvenliği de arttırıldı.
Bismil Köprüsü ise, ilçenin 
önemli ulaşım noktalarından 
biridir. Köprü üzerindeki deko-
ratif modern aydınlatma sis-
temleri uygulaması sayesinde, 
köprü daha estetik ve görsel 
açıdan daha çekici bir hale getirildi. Ayrıca, 
aydınlatma sistemi sayesinde köprü üzer-
indeki trafik akışı da daha güvenli bir hale 
geldi.
Bismil Belediye Başkanı, yapılan çalışma-
lar hakkında şunları söyledi: “Güneş Cad-
desi ve Bismil Köprüsü için dekoratif mod-
ern aydınlatma sistemleri uygulaması 
gerçekleştirdik. Bu sayede, hem ilçemiz-
in estetik görünümünü arttırdık hem de 

vatandaşlarımızın güvenliği için gerekli 
önlemleri aldık. İlçemizin gelişimine katkı 
sağlamaya devam edeceğiz.”

Deprem bölgesine yapılan yardımlar ve 
destekler çok önemlidir. Bu nedenle, Bismil 

Belediyesi olarak biz de elimizden 
geldiği kadarıyla depremzedel-
ere yardım etmek için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz.
Bu doğrultuda, Adıyaman 
ilindeki deprem bölgesine ayni 
yardım olarak gıda ve diğer ih-
tiyaç malzemeleri gönderdik. 
Ayrıca, deprem bölgesindeki 
arama kurtarma çalışmalarının 
aksamaması ve hızlandırıl-
ması için Adıyaman ilimize per-
sonellerimiz görevlendirip; iş 
makinası, operatör ve yakıt 
desteği sağladık.

Bismil Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekili Enver Hakan Zengince, konuyla ilgili 
olarak şunları söyledi: “Deprem felaketiyle 
sarsılan bölgemize yardım etmek bizim in-
sanlık görevimizdir. Bu nedenle, Adıyaman 
ilindeki deprem bölgesine elimizden geldiği 
kadarıyla yardım etmeye çalıştık. Umarız ki 
bu yardımlar, depremzedelerin ihtiyaçlarını 
karşılamalarına yardımcı olur ve onların 
acılarını biraz olsun hafifletir.”
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BİSMİL İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Bismil Belediyesi, çocukların kültür ve san-
at etkinlikleriyle buluşmasını sağlamak 
amacıyla birçok projeye imza atmaktadır. 
Bu kapsamda, “Küçük Prens” ve “Masal 
Ağacı” adlı tiyatro oyunlarıyla 2000 çocuğu-
muzu buluşturduk.
Bismil Belediyesi, çocukların kültür ve san-
atla buluşması için farklı etkinlikler düzen-
lemeye devam edecektir. Bu çalışmalarla, 
çocuklarımızın sosyal, kültürel ve sanatsal 
açıdan gelişimlerine katkı sağlamayı hede-
flemekteyiz.

Bismil ilçesi, alt yapı çalışmaları ve yatırım 
projeleriyle sürekli olarak gelişmeye devam 

ediyor. Bu kapsamda, ilçe genelindeki cadde 
ve mahallelere 50.000 ton asfalt çalışması 
gerçekleştirildi.
Asfaltlama çalışmaları ile birlikte, ilçe 
genelindeki yollar daha güvenli ve konforlu 
hale getirildi. Yapılan çalışmalar sayesinde, 
vatandaşlarımızın günlük hayatında kul-
landığı yollar daha düzenli ve bakımlı bir 
görünüme kavuştu.
Bismil Belediyesi, yatırım projelerine 
aralıksız devam ederek, ilçenin gelişimine 
katkı sağlamayı hedefliyor. Yapılan 
çalışmalarla birlikte, ilçede yaşayan 
vatandaşlarımızın daha rahat ve konforlu bir 
yaşam sürdürmesi amaçlanıyor.
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BİSMİL İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Ramazan Programı
Bismil Belediyesi, 2023 yılı Ramazan ayı 
boyunca 10 adet iftar yemeği programı 
düzenledi. İlk iftar yemeği depremzedeler 
için düzenlenirken, tüm iftar yemekleri hal-
ka açık ve tüm vatandaşlar davet edilerek 
yapıldı.
Program kapsamında ilahi dinletileri için 
ünlü sanatçılar çağrıldı. Grup Dergah, Grup 
Ravza, Abdurrahman Önül ve Sami Özer gibi 
sanatçılar, Ramazan ayının manevi atmos-
ferini hissettiren ilahileriyle katılımcılara 
unutulmaz bir deneyim yaşattı.

Çocuklar için de etkinlikler düzenlendi. Ha-
civat Karagöz oyunları sergilendi ve çocuk-
lar eğlenirken aynı zamanda geleneksel 
kültürleri de tanıma fırsatı buldu.
Bismil Belediyesi tarafından düzenle-
nen iftar yemeği programları, Ramazan 
ayının ruhunu yaşamak ve dayanışmayı pe-
kiştirmek için önemli bir fırsat sunarken. 
Belediye Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekili Enver Hakan Zengince bu tür etkin-
liklerin vatandaşlar arasındaki kaynaşmayı 
artırdığını ve toplumda dayanışma duy-
gusunu güçlendirdiğini belirtti.
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“Zaferlerle dolu şanlı tarihimiz-
in en önemli dönüm nokta-
larından biri olan 19 Mayıs 1919 
tarihi, kurtuluş meşalesinin 
Samsun’dan ateşlenerek, Anad-
olu’nun her köşesine yayıldığı ve 
Cumhuriyetimizin kuruluşuna 
uzanan sürecin de başladığı tar-
ihtir. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a ayak basarak mil-
li mücadeleyi başlattığı günü 
Gençlik ve Spor Bayramı olar-
ak Türk Gençlerine armağan 
etmesi son derece anlamlı ve 
gençlere duyulan güvenin de 
simgesidir.

Sevgili gençler…

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu 
büyük bayramı sizlere armağan 
ederek,  Türkiye Cumhuriyeti Dev-
letinin, temel ilkelerinin ve Türk 
Milletini ayakta tutan tüm değer-
lerin korunması, kollanması ve 
savunulması görevini sizlere ver-
miştir.      
Türkiye’nin müreffeh yarınları için 
umudumuz ve en büyük gücümüz 
sizlersiniz. Bu büyük sorumlu-
luğun bilinciyle daha çok çalışarak 
Ülkemize ve Milletimize faydalı bi-
reyler olmaya bu şuurla gayret et-
melisiniz. 

Bu vatan, bu bayrak, bu bayram 
sizindir ve sizlere emanettir.

Ülkemizin yükselmesinde ve 
muasır medeniyetlerin üzerine çık-
ma hedefinde kilit rol oynayacak 
gençlerimize inancımızla bağımsı-
zlık mücadelemizin 102’nci yıl 
dönümünde Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kuran Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve silah arkadaşlarını, vatan için 
canını feda eden aziz şehitlerimi-
zi ve gazilerimizi rahmet, minnet 
ve şükranla anıyor, geleceğimiz-
in teminatı olan gençlerimizin ve 
değerli Etimesgutlu hemşerilerim-
in 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramını kutluyorum.”

ERKAN TOKSOY  KUTLAMA MESAJI 

ERKAN TOKSOY   
İş İnsanı  / Kamu - Der Danışma   

Kurulu  Başkan  Yrd.
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Ayça Ayaz  
Torbalı İlçe Temsilcisi

Sevgi Arı  
Karabağlar İlçe Temsilcisi

Hayriye Aksan 
Karşıyaka İlçe Temsilcisi

Canan Tapkan  
Konak İlçe Temsilcisi

Zekriya Sezgin   
Batman Hasankeyf 

Temsilcisi

Aykut Alper ERKOÇ
Konya Meram Temsilcisi

Özgen YILMAZ 
Balıkesir Ayvalık ilçe Tem.

Sema İMREK
Edremit İlçe Temsilcisi 

Ayşegül Karakaya   
Muratpaşa İlçe Temsilcisi

Gülşen  Günez  
Diyarbakır Kayapınar 

İlçe  Temsilcilcisi

Türkan ORAL 
Balıkesir Bandırma 

İlçe Tem.

Nuşin Kazak  
Bornova İlçe Temsilcisi

Selma Albaş  
Keskı̇n İlçe Temsilcisi

Selami Şı̇mşek  
Balşeyh İlçe Temsilcisi

Yakup Güneş  
Bahşılı İlçe Temsilcisi

Asiye Gencay  
Sulakyurt Temsilcisi

Oktay Babadağ  
Çelebi İlçe Temsilcisi

İsa Cockun  
Karakeçı̇li İlçe Temsilcisi

Kaan Yaman   
Yahşı̇han İlçe Temsı̇lcı̇si

Sibel Mutlu  
Delice İlçe Temsilcisi

Mehmet Altıparmak
Ankara Keçiören İlçe Tem.

Çağatay Bağrıyanık  
Çiğli İlçe Temsilcisi

Tahsin Eren
Ankara Çukurambar Tem.

Sıddıka  Pakyürek  
Çankaya İlçe Temsilcisi

Şevval Atıcı   
Antalya Konyaaltı İlçe Tem.

Aysu ASLAN
Gaziantep Karkamış 

Temsilcisi

M. Temel MERMER
Gaziantep Nizip Temsilcisi
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Meltem Pağda   
Manavgat İlçe Tem.

Ömer DAĞ
Mardin Midyat  

Temsilcisi

İzzettin ÇİDEM Mar-
din Kızıltepe  İlçe 

Temsilcisi

Mevsim Tolay  
Kepez İlçe 
Temsilcisi

Alev Gümüş
Hatay Antakya İlçe 

Temsilcisi

Kıymet Elmas
Hatay Samandağ 

İlçe Temsilcisi

İlyas Demir  
Kumluca Temsilcisi

Aysen Uygur   
İzmir Dikili  İlçe 

Temsilcisi

Naif TURELİ  
Batman Beşiri  

Temsilcisi

Av. Ramazan YILMAZ
Şırnak Silopi Tem.

Aydın BERBER
Edirne Merkez İlçe 

Temsilcisi

Meryem DAL
Hatay İskenderun 

Temsilcisi

Şule Ergen   
Yenimahalle İlçe 

Tem.

Esin ŞENGİL
Ankara Çayyolu 

Temsilcisi

Fatma Şahin  
Döşemaltı İlçe 

Temsilcisi

Ömer DAĞ
Mardin Midyat  

Temsilcisi
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KAMU-DER İLÇE TEMSİLCİLERİMİZ

TEŞEKKÜRLER
KIRIKKALE

KAMU-DER SİZSİNİZ

BÜYÜK TÜRKİYE 
GÜÇLÜ KAMU-DER

SERKAN DEREBAŞI  
İzmir Buca Temsilcisi

TEMEL BAL
İzmir Menemen 

Temsilcisi

SEZER KOCAMAN 
Konya Emirgazi ilçe 

temsilcisi

ORHAN EMEN
Bitlis Adilcevaz 

Temsilcisi

ERSİN ERENLER 
Antalya Kemer ilçe 

Temsilcisi 

AYLA BULUT 
Şanlıurfa  Karaköprü  

ilçe Temsilcisi

MAİDE NİDA AVCİ 
Siirt Baykan ilçe Temsilcisi  

OĞUZ KURBAN 
Bitlis Tatvan Temsilcisi

ZEKRİYA SEZGİN   
Batman Hasankeyf 

Temsilcisi

AYSUN KÖYKOLU  
Ankara  Çubuk İlçe 

Temsilcisi

NAZİKE ÇELBİŞ 
Antalya Serik ilçe  

Temsilcisi  

BİLGE GÜLDEN ÇAKIR
Balıkesir Edremit İlçe 

Temsilcisi  

SİBEL ALPTEKİN 
Bitlis Hizan Temsilcisi

VOLKAN ATEŞ 
İstanbul Bahçelievler 

İlçe Başkanı

MURAT  ATİLLA 
Antalya Kepez Varsak 

Temsilcisi

ADEM ÖZDEMİ 
Bitlis Ahlat Temsilcisi

İSMAİL ALTINYÜREK  
Şanlıurfa  Haran İlçe 

Temsilcisi

Ayşe korkmaz  
Bitlis Güroymak  İlçe 

Temsilcisi

KAMU-DER 
SİZSİNİZ.
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TEŞEKKÜRLER
KAMU-DER

TEŞEKKÜRLER
KIRIKKALE

ADIMIZ KAMU-DER 
SOYADIMIZ TÜRKİYE 

KAMU-DER YÖNETİMİ 
KIRIKKALE İFTAR YEMEĞİNDE

Kırıkkale  Kamu der iftar yemeği   Allah  kabul 
etsin  Kamu-Der Kırıkkale  iftar yemeği  gör-
kemli  bir şekilde  gerçekleşti.

Kamu-Der Kırıkkale  il başkanı  Ahmet Taplak-
tepe’nin tertiplediği iftar yemeği  Kırıkkale  Poli-
sevinde   verildi.Yemeğe  Kırıkkale  sivil toplum 
kuruluşu başkanları,  Kamu-Der il  ilçe Temsil-
cileri.
Kamu-Der  üyeleri, Ankaradan  Kamu-Der Genel 
Başkanı Cevdet Baştuğ,Genel Başkan Yrd. M.Ali 
Demirci,Kamu-Der Basın Yayın Genel sekreteri 
Özcan Baştuğ, Yenimahalle ilçe  temsilcisi  Şule 
Ergen  katıldılar.Yemekten sonra dualar edildi.İl 
başkanı Ahmet taplaktepe  konuşmasından son-
ra kürsüye  davet edilen Genel Başkan Cevdet 
BAŞTUĞ, Kamu-Der’in yaptıklarımız  yapacakla-

rımızın teminatıdır.  Biz kamu-Der olarak der-
nek gibi derneğiz.Adımız Kamu-Der soyadımız 
Türkiye’dir.Bizde  din,dil  ayrımı yoktur.İşimiz 
insanımıza hizmet etmektir. Genel Başkan Baş-
tuğ, 26 Nisan’da yüksek hızlı tren  Ankaradan 
Kırıkkale’ye   30 dakikada  gelecek.Yüksek hızlı 
tren Kırıkkale, Yozgat, Kayseri, Sivas’a  gidecek.
Hayaldi gerçek oluyor, emeği geçen işçisinden  
mühendisine kadar, Müdüründen  Genel müdü-
rüne  kadar ,herkesi kutlarım. Dedi Genel Baş-
kan Baştuğ’un konuşması  büyük  alkışlardan 
sonra günün  anısına Kamu-Der genel merkez 
yöneticilerine hediye takdiminden  sonra , hatıra 
fotoğraf çekimi yapıldı.İftara vesile olan herkese 
şükranlarımı sunar, Allah   kabul etsin dilekleri-
mi iletirim.
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Siirt İlimizde Ziyaretler 
Kamu-Der Genel Başkanımız  Cevdet 
Baştuğ  ve Kamu-Der Yönetim kurulu üy-
esi ve basın yayın Genel sekreteri  Öz-
can Baştuğ  ile birlikte Batman,Kurtalan  
Siirt,Bitlis Kamu-Der  il ilçe örgütlerini zi-
yaret ederek bilgi alışverişinde  bulundu-
lar akabinde  Kamu-Der Kurtalan ilçe tem-
silcisi  Nuri Baştuğ’un  kızının düğününe 
katıldılar. Bölgede Kamu-Der Genel 
Başkanımıza  gösterilen ilgi ve alakaya  
Kamu-Der  yönetim kurulu  olarak  Teşek-
kür ederiz    

Siirt Sağlık il Müdürü Erol Ömür,İş ad-
amı Adil Uyanık CHP ilçe Başkanı  Orhan 
Karataş, Kamu-Der Baykan ilçe temsilcisi  
Maide Avcı, Kamu-Der Kurtalan ilçe tem-
silcisi Nuri Baştuğ, Halk eğitim merkezi 
müdürü  Adil Taşkıran,  Atabağ Belediye 
Başkanı  Tayyar Lale,  AKP Kurtalan ilçe 
E.Başkanı Faris Akgül, Atabağ Kamu-
Der temsilcisi Rasim Can, Kurtalan Ziraat  
Odası Başkanı  Hüseyin  Günbat ve İş adamı 
Şuayip Aykul bey’i Kamu-Der  olarak içten 
teşekkürlerimizi sunarız.
Kamu-Der  varsa herkes için var
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KAMU-DER ÇALIŞIYOR TÜRKİYE KAZANIYOR

Gelecek Parti  Ankara  il  başkanlığına verdiği iftar yemeğine Eski başbakan  Porf  Dr Ah-
met Davutoglu   sivil toplum kuruluşu  başkanlar  Kamu der adına  genel Başkanı Cevdet 
BASTUG  ve yeni mahalle ilçe temsilcisi  Şule Ergen    basın yayın  Genel sekreteri  Özcan 
Baştuğ   birlikte iftar yemeğine katılım  sağladık    Allah  kabul etsin

Kamu - Der  Yönetim Ankara Meclisi iftar yemeğine Katıldı.
 
Kamu -Der Yönetimi  Genel Başkan Cevdet BAŞTUĞ, Ankara İl Başkanı   Selim Haşi-
moğlu,Yenimahalle  ilçe  Başkanı  Şule  Ergen, Çubuk ilçe başkanı  Aysun  Köykolu, 
Çankaya  ilçe Başkanı  Sıddıka Pakyürek   ve Genel Başkan Danışmanı  Necla Kansuva    
danışma kurulu Başkanı Av Reyhan  kademeli birlikte  Yenimahalle Belediyesi  İlkadım 
salonunda  yapılan   Ankara Meclisi  iftar yemeğine   kalabalık  bir davetli katılımı ile 
gerçekleşti.  Ankara  Meclis Başkan vekili   ve Kamu-Der Genel Başkan  Danışmanı olan  
gazeteci  yazar  ve iş insanı  Fuat Turgut beyin daveti üzerine  Kamu-Der olarak katılım 
sağlanmıştır.İftar yemeğine eski bakanlar, bürokratlar, eski milletvekilleri, iş insanları, 
sivil toplum kuruluşu başkanları  katılmıştır.İftar  yemeği  veren, ikram eden ve katılan   
herkese  teşekkür ederiz.Allah kabul etsin.
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Fabrikada Emekçilerle iftar yemeği.
Kamu-Der Genel Başkan Danışmanı iş 
adamı Alican Hacialioğlu’nun Çubuk’ta  
tertiplediği  iftar yemeğine  Çubuk’daki  
kamu kurum yöneticileri ve Kamu-Der 

yöneticilerinin katılımı ile  gerçekleşti.
Yemekten sonra Genel Başkan Cevdet 
BAŞTUĞ Başkanlığında  toplanılarak  Ka-
mu-Der’i Çubuk’da şahlandırma  sözü  
verildi. İftar yemeği için Sn Alican Hacıali-
oğlu ve ekibine  teşekkür  ederiz.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşuna giden yol-
da Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Millî Müca-
dele’yi başlatmak üzere 
Samsun’a çıkışının 101 
yıl dönümünü büyük bir 
heyecan ve coşkuyla kut-
luyoruz. 19 Mayıs, büyük 
sıkıntı ve yoksunluklara 
rağmen bağımsızlığından 
asla vazgeçmeyen, azim-
le direnen bir milletin top 
yekûn bir 0rdu haline ge-
lerek başlattığı Kurtuluş 
Savaşı’nın ilk adımıdır.  
Sevgili Gençler, Tarihimizin önemli dönüm 
noktalarından biri olan 19 Mayıs’ın, Gençlik 
ve Spor Bayramı olarak kutlanması, gençle-
re verilen değeri ve duyulan güveni göster-
mesi bakımından son derece anlamlıdır.
Sizler Samsun’dan başlayan ve tüm yur-

da yayılarak kurtuluş vesilesi 
olan millî birlik ve beraberlik 
ruhuyla, geleceğin sorumlulu-
ğunu yüklenebilecek nitelikte 
ilim ve irfanla donanmış bi-
reyler olarak yetişecek ve yer 
yüzünü imar etme şuuruyla 
daha güzel bir dünya kuracak-
sınız. Türkiye Cumhuriyeti siz-
lere emanettir. Bu mukaddes 
emaneti yaşatmak ve sonsuza 
kadar korumak, en başta ge-
len vazifemizdir. Bu konuda 
sizlere gençlere  güveniyor ve 
yarınlara umutla bakıyoruz. 

Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutluyor, 
başta Gazi Mustafa Kemal  Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere vatanımız için mü-
cadele eden tüm kahramanları rahmet, min-
net ve şükranla anıyorum.
 Sevgi ve saygılarımla.

BAŞKAN  GEYLANİ’DEN KUTLAMA MESAJI

Mehmet Veysi Geylani   
Mersin Kamu - Der İl Başkanı
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Sayı - 58
KAMU-DER adına sahibi

Genel Başkan
Cevdet BAŞTUĞ

Yazı İşleri Müdürü
Hamdi BERBER

Üyelerimize ve Kamu Kurumlarımıza ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarına 30 tl ile dağıtılmaktadır.

(KAMU-DER)

KAMU-DER Basın Ahlak Yasasına Uymayı Kabul Eder. Derneğimizde Yazılan İlgili Yazıların Sorumlulukları ilgili Yazarlara Aittir. 
Dernek Yönetim Kurulu üyelerimiz, Kamu-Der dergisinin yayın kurulu üyeleridir.

Baskı Tarihi :  Mayıs 2023

Yönetim Yeri 
Cumhuriyet Mah. Zafer Meydanı No: 7/20 Çankaya/ANKARA Tel: 0541 303 26 56

Yayın Süresi
Aylık Yaygın Süreli (Türkçe) • 18 Mayıs 2023

ATALAY KONFEKSİYON MATBAA VE REKLAM İNŞAAT TURZ. OTOM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyüksanayi  1. Cad. Sütçü Kemal İşhanı  No: 7/236-237  İskitler/ANKARA 

Tel: 0 312 341 51 05 - Faks: 0 312 341 99 61 
www.atalayreklam.com.tr 

tasarim@atalayreklam.com.tr

KAMU-DER CUMHURİYETÇİ KADINLAR 
DERNEĞİ GENEL KURULUNDA

Cumhuriyet  Kadınları Derneği 
10. genel kuruluna Çayyolu  baş-
kanımız Sayın Esin Bilgin Şengil 
ve Yenimahalle ilçe başkanımız 
Sayın Şule Ergen ile birlikte ka-
tılım  sağladık,   ve konuşma-
mızı  yaptık  genel kurulda tek-
rar güven  tazeleyen Porf. Dr   
Tülin Ongur  Hanımefendi ve yö-
netim kuruluna  Kamu der ola-
rak  tebrik ederiz, çalışmaların-
da üstün başarılar dileriz.
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İzmirin SGK çalışkan İl Müdü-
rü  Yavuz Kurt  Meslek Odaları  
sivil toplum kuruluşu başkan-
ları  kurum müdürleri ziyaret 
ederek  SGK  kanunu  hakkında 
gerekli bilgilendirmeyi  yapıyor  
İzmir sevilen sayılan müdür  ko-
numuna  gelen Yavuz Kurt beye 
Kamu der olarak üstün başarılar  
dileriz.

KAMU-DER ANITKABİRDE
Kamu-Der 18 yıl kutlaması ne-
deni ile Anıtkabire gittik moza-
leye çelenk konuldu Anıtkabir 
özel defterine Kamu-Der Adı-
na Genel Başkan Cevdet BAŞ-
TUĞ  tarafından  günün  anısına  
yazı yazarak  imzaladı. Hayırlı 
olsun Kamu-Der, hayırlı  ol-
sun  Türkiyem Nice 18. Yılara  
Kamu-Der.

YAVUZ KURT
İzmir Sgk İl Müdürü  

KAMU-DER’DEN HABERLER
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KAMU-DER GENEL BAŞKANIMIZ BATMAN  
KAMU-DER İL TEMSİLCİLİĞİNİ ZİYARET ETTİ

KAMU-DER , BATMAN’DA GÜNDEMİ 
DEĞERLENDİRDİ 
KAMU-DER Genel Başkanı Cevdet 
Baştuğ, Batman Öğretmenevinde KA-
MU-DER il ve ilçe başkanlarıyla bir 
araya geldi. 
Kamu Görevlileri Derneği (KamuDer) 
Genel Başkanı Cevdet Baştuğ il ve ilçe 
temsilcileriyle bir araya geldi. Batman 
Öğretmenevinde düzenlenen İştişare 
toplantısına Kamu-Der Batman il baş-
kanı Abdullah Tunç, Kozluk ilçe baş-
kanı Muhammed Yıldız, Hasankeyf ilçe 
başkanı Zekeriya Sezgin ve Basın Yayın 
Genel Sekreteri Özcan Baştuğ ve İl Ko-
ordinatörü Faysal Yemez katıldı. 
Batman’da kamu kurumları ve vatan-

daş ziyaretinde bulunduklarını belirten  
Genel Başkan Baştuğ, “
Memurlarımızı, emeklilerimizi ziyaret 
ediyoruz. Sıcak gündemin nabzını yok-
luyoruz. Bu seçim arifesinde nasıl bir 
faydamız olur konusunda çalışmalar 
yapıyoruz. Kamu-Der Türkiye’nin bir-
liği-dirliği için var.  Biz birinci derece-
de kamu çalışanları, kamu görevlileri, 
emeklilerin hak ve hukuklarını koru-
makla mükellefiz. Kamu-Der hiçbir 
siyasi partinin arka bahçesi değildir. 
Siyaset hizmet aracıdır. Kindarlığa yer 
verilmemelidir. Kamu-Der dürüst ve 
ilkeli insanlardan oluşan bir dernektir. 
Her partiye eşit mesafededir” dedi.
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14 Mayıs 2023 Seçilen YSP - Yeniden Refah Partisi 
Milletvekilleri

TULAY HATIMOĞULLARI ORUÇ-Adana
SIRRI SAKIK-Ağrı
NEJLA DEMİR-Ağrı
HEVAL BOZDAĞ-Ağrı
HAKKI SARUHAN OLUÇ-Antalya
ÖMER FARUK HÜLAKÜ-Bingöl
HÜSEYİN OLAN-Bitlis
SEMRA ÇAĞLAR GÖKALP-Bitlis
BERDAN ÖZTÜRK-Diyarbakır
HALİDE TÜRKOĞLU-Diyarbakır
OSMAN CENGİZ ÇANDAR-Diyarbakır
ADALET KAYA-Diyarbakır
SERHAT EREN-Diyarbakır
SEVİLAY ÇELENK ÖZEN-Diyarbakır
MEHMET KAMAÇ-Diyarbakır
CEYLAN AKÇA CUPOLO-Diyarbakır
MERAL DANIŞ BEŞTAŞ-Erzurum
SEVDA KARACA DEMİR-Gaziantep
VEZİR COŞKUN PARLAK-Hakkari
ÖZNUR BARTİN-Hakkari
ONUR DÜŞÜNMEZ-Hakkari
ALİ BOZAN-Mersin
PERİHAN KOCA-Mersin
GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİĞİT-Kars
ÖMER FARUK GERGERLİOĞLU-Kocaeli
SALİHE AYDENİZ-Mardin
KAMURAN TANHAN-Mardin
BERİTAN GÜNEŞ ALTIN-Mardin
GEORGE ASLAN-Mardin
SEZAİ TEMELLİ-Muş
SÜMEYYE BOZ-Muş
TUNCER BAKIRHAN-Siirt
SABAHAT ERDOĞAN SARITAŞ-Siirt
AYTEN KORDU-Tunceli
MİTHAT SANCAR-Şanlıurfa
ÖMER ÖCALAN-Şanlıurfa
DİLAN KUNT AYAN-Şanlıurfa
FERİT ŞENYAŞAR-Şanlıurfa
PERVİN BULDAN-Van
ZÜLKÜF UÇAR-Van
GÜLCAN KAÇMAZ SAYYİĞİT-Van
SİNAN ÇİFTYÜREK-Van
GÜLDEREN VARLİ-Van
MAHMUT DİNDAR-Van
KESKİN BAYINDIR-Batman
ZEYNEP ODUNCU-Batman
MEHMET RÜŞTÜ-Batman
NURTEN ERTUĞRUL-Batman
NEVROZ UYSAL ASLAN-Şırnak
MEHMET ZEKİ İRMEZ-Şırnak
AYŞEGÜL DOĞAN DAĞLI-Şırnak
YILMAZ HUN-Iğdır
SIRRI SÜREYYA ÖNDER-İstanbul
KEZİBAN KONUKCU KOK-İstanbul
CENGİZ ÇİÇEK-İstanbul
ÖZGÜL SAKİ-İstanbul
ÇİĞDEM KILIÇGÜN UÇAR-İstanbul
İSKENDER BAYHAN-İstanbul
ÇİÇEK OTLU-İstanbul
CELAL FIRAT-İstanbul
BURCUGÜL ÇUBUK-İzmir
İBRAHİM AKIN - İzmir 

İstanbul 1. bölge
Suat Pamukçu - Yeniden Refah Partisi
İstanbul 2. bölge
Fatih Erbakan - Yeniden Refah Partisi
Doğan Bekin - Yeniden Refah Partisi Kocaeli
Mehmet Aşıla - Yeniden Refah Konya
Ali Yüksel - Yeniden Refah

YENİDEN REFAH PARTİSİ
5 Milletvekili

DİYARBAKIR MİLLETVEKİLLERİNDEN 
DİYARBAKIRA TEŞEKKÜRLER

YEŞİL SOL PARTİ
62 Milletvekili
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14 Mayıs 2023 Seçilen MHP - İYİ Parti Milletvekilleri

AYYÜCE TÜRKEŞ TAŞ-Adana
BİLAL BİLİCİ-Adana
HAKAN ŞEREF OLGUN-Afyonkarahisar
UĞUR POYRAZ-Antalya
AYKUT KAYA-Antalya
ÖMER KARAKAŞ-Aydın
TURHAN ÇÖMEZ-Balıkesir
RIDVAN UZ-Çanakkale
YASİN ÖZTÜRK-Denizli
MEHMET AKALIN-Edirne
İDRİS NEBİ HATİPOĞLU-Eskişehir
MEHMET MUSTAFA GÜRBAN-Gaziantep
ADNAN ŞEFİK ÇİRKİN-Hatay
AYLİN CESUR-Isparta
BURHANETTİN KOCAMAZ-Mersin
DURSUN ATAŞ-Kayseri
LÜTFÜ TÜRKKAN-Kocaeli
ÜNAL KARAMAN-Konya
ŞENOL SUNAT-Manisa
METİN ERGUN-Muğla
ÜMİT DİKBAYIR-Sakarya
ERHAN USTA-Samsun
SELCAN HAMŞIOĞLU-Tekirdağ
YAVUZ AYDIN-Trabzon
LÜTFULLAH KAYALAR-Yozgat
TURAN YALDIR-Aksaray
YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU-Bursa
HASAN TOKTAŞ-Bursa
NİMET ÖZDEMİR-İstanbul
BURAK AKBURAK-İstanbul
MUSTAFA CİHAN PAÇACI-İstanbul
MEHMET SATUK BUĞRA KAVUNCU-İstanbul
MEHMET SELİM ENSARİOĞLU-İstanbul
ERSİN BEYAZ-İstanbul
SEYİTHAN İZSİZ-İstanbul
AYŞE SİBEL YANIKÖMEROĞLU-İstanbul
DURSUN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU-İzmir
ÜMİT ÖZLALE-İzmir
HÜSMEN KIRKPINAR-İzmir
KORAY AYDIN-Ankara
AHMET EŞREF FAKIBABA-Ankara
ADNAN BEKER-Ankara
YÜKSEL ARSLAN-Ankara
KÜRŞAD ZORLU-Ankara

MUHARREM VARLI-Adana
AYŞE SİBEL ERSOY-Adana
MEHMET TAYTAK-Afyonkarahisar
ABDURRAHMAN BAŞKAN-Antalya
HİLMİ DURGUN-Antalya
EKREM GÖKAY YÜKSEL-Balıkesir
İSMAİL AKGÜL-Bolu
PELİN YILIK-Çankırı
VAHİT KAYRICI-Çorum
SEMİH IŞIKVER-Elazığ
KAMİL AYDIN-Erzurum
SERMET ATAY-Gaziantep
ERTUĞRUL GAZİ KONAL-Giresun
MUSA KÜÇÜK-Gümüşhane
LÜTFİ KAŞIKÇI-Hatay
HASAN BASRİ SÖNMEZ-Isparta
LEVENT UYSAL-Mersin
İSMAİL ÖZDEMİR-Kayseri
MUSTAFA BAKİ ERSOY-Kayseri
SAFFET SANCAKLI-Kocaeli
MUSTAFA KALAYCI-Konya
KONUR ALP KOÇAK-Konya
AHMET ERBAŞ-Kütahya
MEHMET CELAL FENDOĞLU-Malatya
ERKAN AKÇAY-Manisa
ZUHAL KARAKOÇ DORA-Kahramanmaraş
FİLİZ KILIÇ-Nevşehir
CUMALİ İNCE-Niğde
NACİ ŞANLITÜRK-Ordu
MUHAMMED LEVENT BÜLBÜL-Sakarya
İLYAS TOPSAKAL-Samsun
AHMET ÖZYÜREK-Sivas
YÜCEL BULUT-Tokat
İBRAHİM ÖZYAVUZ-Şanlıurfa
İBRAHİM ETHEM SEDEF-Yozgat
RAMAZAN KAŞLI-Aksaray
HALİL ÖZTÜRK-Kırıkkale
MUSTAFA DEMİR-Kilis
DEVLET BAHÇELİ-Osmaniye
İSMET BÜYÜKATAMAN-Bursa
FEVZİ ZIRHLIOĞLU-Bursa
EDİP SEMİH YALÇIN-İstanbul
İZZET ULVİ YÖNTER-İstanbul
CELAL ADAN-İstanbul
FETİ YILDIZ-İstanbul
İSMAİL FARUK AKSU-İstanbul
TAMER OSMANAĞAOĞLU-İzmir
MEVLÜT KARAKAYA-Ankara
SADİR DURMAZ-Ankara
YAŞAR YILDIRIM-Ankara

MHP
50 Milletvekili

İYİ PARTİ
44 Milletvekili
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BATMAN BEŞİRİ BELEDİYE BAŞKANI 
SAİT KARABULUT’TAN BAYRAM KUTLAMA MESAJI

BAŞKAN AYSUN KÖYKOLU İLE SÖYLEŞİ 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız Kutlu Olsun
19 Mayıs 1919, Samsun’dan hareketle işgal kuvvetlerini vatanı-
mızdan atmak için İstiklal Mücadelemizi başlattığımız milli bağım-
sızlık hareketinin sembolüdür. 19 Mayıs Türk Milletinin dünyaya 
emperyalizmin yenilebildiğini gösterdiği gündür.
1000 yıllık tarih boyunca Anadolu’yu Türkiye yapan Milli ruhun ta-
rihe ve bu topraklara mührünü vurduğu gündür.
Bu şuurla yetişen gençlerimiz bu milli ruhu sonraki nesillere ta-
şıyacaktır.
Biz, kendisine, ülkesine ve insanlığa karşı sorumluluklarının bi-
lincindeki gençlerimiz ile Cumhuriyetimizin 100. yılına yaklaştığı-
mız şu günlerde azim ve kararlılıkla ülkemizi daha da ileri ufukla-
ra taşıyacağız.
Gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nı kutluyor, bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü  silah 
arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi saygıyla, Minnetle ve rahmetle 
anıyorum.

BAŞKAN SAİT KARABULUT ÇALIŞIYOR BEŞİRİ KAZANIYOR.

Sait KARABULUT
Batman Beşiri Belediye Başkanı 
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BATMAN BEŞİRİ BELEDİYE BAŞKANI 
SAİT KARABULUT’TAN BAYRAM KUTLAMA MESAJI

BAŞKAN AYSUN KÖYKOLU İLE SÖYLEŞİ 

Mesleğimde Mali işler ve muhasebe alanında stajda 
dahil olmak üzere 18. yılımı doldurmuş bulunmak-
tayım. Bu sürede mali işlerin istisnasız her kadem-
esinde gerek bordrolu, gerekse de danışman olarak 
çalıştım ve içinde bulunduğumuz finansal belirsizlik 
döneminde, Mali müşavirlik hizmetinin aslında firma-
lar için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatır-
latmak isterim. Ülkemizde en kalabalık meslek gru-
bu arasında yer almaktadır. Zira hangi işi yaparsanız 
yapın, sektör ayrımına bak-
maksızın mutlaka bir “Muhase-
beci” ile çalışmak zorundasınız.
Muhasebe mesleği çok eskil-
erde pek de vasıflı bir iş değilk-
en, önemli bir kısmı şu an ara-
mızdan ayrılmış olan çok değerli 
meslek mensuplarının üstün 
gayretleri ile büyük bir değişim 
ve gelişim geçirmiş; nihayetinde 
1 Haziran 1989’da kabul edilen 
3568 Numaralı Serbest Muhase-
beci Mali Müşavirlik ve Yeminli 
Mali Müşavirlik Kanunu ile mesl-
ek çok daha kurumsal bir boyut 
kazanmıştır. Meslek odalarına 
kayıtlı yaklaşık olarak 110 bin 
Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
vir (SMMM) ve 5 bin Yeminli Mali 
Müşavir (YMM) ile yasal hizmet verilmektedir. SMMM 
ve YMM olabilmek için pek çok zorlu süreçlerden 
geçmeniz gerekir; iktisadi ve idari bilimler lisans me-
zunu olmak, uzun yıllar staj yapmak (veya meslek 
mensubu olmak), giriş ve bitirme sınavlarını başarıyla 
geçmek… Tüm bunların yanında; kitabıydı, kursuydu, 
aidatıydı derken çok ciddi bir maliyet de cabası.
Diğer yandan muhasebe günün belli saatlerinde bir 
ofis ortamında ezbere yapılan bir “iş” değil, belli bir 
tecrübe, eğitim ve bilgi birikimi gerektiren önemli bir 
“meslektir”. “İş” ve “meslek” arasındaki farkın belki de 
en çok vurgulanması gereken uzmanlık alanlarından 
biridir.  Muhasebe mesleğini icra edenlerin topluma 
karşı olan sorumluluklarının bilincinde olmaları çok 
önemlidir. Basit gibi görülen bir kayıt hatasının şir-
ketin paydaşlarını yanlış bir karar almaya yöneltebi-
leceği ya da vergi idaresi nezdinde eksik beyana neden 
olabileceği unutulmamalıdır. Diğer yandan düzenleyi-
ci kurumların da bu mesleği icra edenlere ve topluma 
karşı sorumlukları gözden kaçırılmamalıdır. Meslek 
mensuplarının kişisel gelişimi desteklenmeli, uzman-
laşma ve daha güçlü organizasyonlar altında sadece 
vergi amaçlı muhasebe hizmetleri değil, şirketlerin 

yaşam döngülerine değer katan diğer ilgili hizmetleri 
sunabilmeleri de teşvik edilmelidir. Kamu ve şirket 
yönetimlerinin anlık kararlar almasını gerektirmekte, 
bu durum muhasebe ve finans yöneticileri üzerinde 
ciddi kalite ve zaman baskısı yaratmaktadır
Muhasebe mesleğini icra eden Serbest Muhasebeci 
Mali müşavirler, ülkemizde vergi otoritesinin talep 
ettiği defterleri tutan ve beyanname hazırlayan kişil-
er olarak algılanmışlardır. Meslek mensupları sadece 

bu işlevleriyle bile çok önemli bir 
kamusal vazife üstlenmiş olmaları-
na rağmen, ülkemizde mesleğin al-
gısı yukarıda bahsettiğimiz gelişim 
alanları nedeniyle henüz hak ettiği 
saygınlığa maalesef kavuşamamıştır
Muhasebe ve Mali Müşavirlik 
Mesleğinin Sorunları Şirketler-
in Yönetimine Değer Katacak Hiz-
metlerin Eklenmesi ve Çeşitlendi-
rilmesi Giderek karmaşık bir hâl 
alan yerel vergi kanunlarının ve ul-
uslararası düzenlemelerin yorum-
lanması ve doğru uygulanması için 
uzmanlıklara ayrılmış yetkin vergi 
danışmanlarının yetiştirilmesine ih-
tiyaç vardır. Günümüz koşullarında 
mesleğin şirket yönetimlerine ve 
diğer paydaşlara daha fazla katma 

değer yaratabilmesi verilen hizmetlerin çeşitlendi-
rilmesini gerekmektedir. Klasik olarak sunulan deft-
er tutma, beyanname hazırlama ve bordrolama hiz-
metlerinin yanına uluslararası standartlarda finansal 
raporlama, yönetim raporlamaları ve bütçe süreçler-
ine destek olunması ile muhasebe ve mali müşavir-
lik konularında danışmanlık hizmetlerinin eklenmesi 
katma değeri artıran unsurlardır.
Sonuç olarak Bu noktada muhasebenin toplumların 
devamlılığında önemli bir yeri olduğunu belirtmek 
abartı olmayacaktır Öncelikle şunu kabul edelim: 
Mevcut sistemden ne kadar yakınırsak yakınalım; ne 
kadar eleştirirsek eleştirelim, ortada katlanmak zo-
runda olduğumuz bir gerçeklik var. Bu durumda bizim 
yapabileceğimiz en iyi şey, mevcut şartlara kendimizi 
adapte edip, Müşterilerimize mümkün olan en kaliteli 
hizmeti verebilmektir. Meslek mensuplarımıza naçi-
zane tavsiyem; sürekli yeni müşteriler bularak rutin 
işlerle büyümek yerine; daha az ama daha kalite-
li müşteriler ile yola devam edip, buna mukabil hiz-
met çeşitliliği ve kalitesini artırarak; müşterilerinize 
gerçek anlamda bir “Mali Danışman” olmanızdır.
SAYGILARIMLA 

AYSUN KÖYKOLU 
Ankara Çubuk Kamu-Der ilçe  

Başkanı - Mali Müşavir
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ANKARA MİLLETVEKİLLERİMİZ

Yeni Seçilen Ankara 
Milletvekilleri belli oldu! 

28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi’nin kesin 

olmayan sonuçlarına göre 
yeni dönemde TBMM’de 

Yer alacak Ankara 
Milletvekilleri belli oldu. 
Kamu-Der Olarak Tebrik 

Eder Üstün Başarılar 
Dileriz.

14 Mayıs 2023 Tarihinde 13. Cumhurbaşkanı ve 
Milletvekili seçimi yapıldı, Cumhurbaşkanı 2. Tura Kaldı.
Ankara ilimizi temsil edecek olan milletvekillerimiz belli 

oldu, hayırlı olsun.
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Kamu-Der’den ZiyaretlerZiyaretler14 Mayıs 2023 Seçilen CHP Milletvekilleri
169 Milletvekili

ORHAN SÜMER-Adana
MÜZEYYEN ŞEVKİN-Adana
BURHANETTİN BULUT-Adana
SADULLAH KISACIK-Adana
AYHAN BARUT-Adana
ABDURRAHMAN 
TUTDERE-Adıyaman
BURCU KÖKSAL-Afyonkarahisar
REŞAT KARAGÖZ-Amasya
SURURİ ÇORABATIR-Antalya
CAVİT ARI-Antalya
ALİYE COŞAR-Antalya
SERAP YAZICI ÖZBUDUN-Antalya
ŞERAFETTİN KILIÇ-Antalya
MUSTAFA ERDEM-Antalya
UĞUR BAYRAKTUTAN-Artvin
BÜLENT TEZCAN-Aydın
HÜSEYİN YILDIZ-Aydın
SÜLEYMAN BÜLBÜL-Aydın
EVRİM KARAKOZ-Aydın
ENSAR AYTEKİN-Balıkesir
SERKAN SARI-Balıkesir
BURAK DALGIN-Balıkesir
YAŞAR TÜZÜN-Bilecik
TÜRKER ATEŞ-Bolu
İZZET AKBULUT-Burdur
İSMET GÜNEŞHAN-Çanakkale
ÖZGÜR CEYLAN-Çanakkale
MEHMET TAHTASIZ-Çorum
GÜLİZAR BİÇER KARACA-Denizli
ŞEREF ARPACI-Denizli
SEMA SİLKİN ÜN-Denizli
MUSTAFA SEZGİN TANRIKULU-Di-
yarbakır
EDİZ ÜN-Edirne
AHMET BARAN YAZGAN-Edirne
GÜRSEL EROL-Elazığ
MUSTAFA SARIGÜL-Erzincan
UTKU ÇAKIRÖZER-Eskişehir
JALE NUR SÜLLÜ-Eskişehir
İBRAHİM ARSLAN-Eskişehir
HASAN ÖZTÜRKMEN-Gaziantep
MELİH MERİÇ-Gaziantep
ERTUĞRUL KAYA-Gaziantep
ELVAN IŞIK GEZMİŞ-Giresun
MEHMET GÜZELMANSUR-Hatay
NERMİN YILDIRIM KARA-Hatay
SERVET MULLAOĞLU-Hatay
NECMETTİN ÇALIŞKAN-Hatay
HİKMET YALIM HALICI-Isparta
ALİ MAHİR BAŞARIR-Mersin
GÜLCAN KIŞ-Mersin
MEHMET EMİN EKMEN-Mersin
TALAT DİNÇER-Mersin
HASAN UFUK ÇAKIR-Mersin
İNAN AKGÜN ALP-Kars
HASAN BALTACI-Kastamonu
AŞKIN GENÇ-Kayseri
MAHMUT ARIKAN-Kayseri

VECDİ GÜNDOĞDU-Kırklareli
FAHRİ ÖZKAN-Kırklareli
METİN İLHAN-Kırşehir
MÜHİP KANKO-Kocaeli
HARUN ÖZGÜR YILDIZLI-Kocaeli
HASAN BİTMEZ-Kocaeli
NAİL ÇİLER-Kocaeli
BARIŞ BEKTAŞ-Konya
HASAN EKİCİ-Konya
ALİ FAZIL KASAP-Kütahya
VELİ AĞBABA-Malatya
ÖZGÜR ÖZEL-Manisa
AHMET VEHBİ BAKIRLIOĞLU-Manisa
BEKİR BAŞEVİRGEN-Manisa
SELMA ALİYE KAVAF-Manisa
ALİ ÖZTUNÇ-Kahramanmaraş
İRFAN 
KARATUTLU-Kahramanmaraş
CUMHUR UZUN-Muğla
GİZEM ÖZCAN-Muğla
SÜREYYA ÖNEŞ DERİCİ-Muğla
SELÇUK ÖZDAĞ-Muğla
ÖMER FETHİ GÜRER-Niğde
SEYİT TORUN-Ordu
MUSTAFA ADIGÜZEL-Ordu
TAHSİN OCAKLI-Rize
AYÇA TAŞKENT-Sakarya
MURAT ÇAN-Samsun
MEHMET KARAMAN-Samsun
BARIŞ KARADENİZ-Sinop
ULAŞ KARASU-Sivas
FAİK ÖZTRAK-Tekirdağ
İLHAMİ ÖZCAN AYGUN-Tekirdağ
CEM AVŞAR-Tekirdağ
NURTEN YONTAR-Tekirdağ
KADİM DURMAZ-Tokat
SİBEL SUİÇMEZ-Trabzon
MAHMUT TANAL-Şanlıurfa
ALİ KARAOBA-Uşak
DENİZ YAVUZYILMAZ-Zonguldak
EYLEM ERTUĞ ERTUĞRUL-Zongul-
dak
İSMAİL ATAKAN ÜNVER-Karaman
AHMET ÖNAL-Kırıkkale
AYSU BANKOĞLU-Bartın
ÖZGÜR ERDEM İNCESU-Ardahan
TAHSİN BECAN-Yalova
CEVDET AKAY-Karabük
ASU KAYA-Osmaniye
TALİH ÖZCAN-Düzce
KAYIHAN PALA-Bursa
NURHAYAT ALTACA KAYIŞOĞ-
LU-Bursa
MEHMET ATMACA-Bursa
HASAN ÖZTÜRK-Bursa
CEMALETTİN KANİ TORUN-Bursa
ORHAN SARIBAL-Bursa
OĞUZ KAAN SALICI-İstanbul
GAMZE AKKUŞ İLGEZDİ-İstanbul

FETHİ AÇIKEL-İstanbul
GÖKHAN GÜNAYDIN-İstanbul
BİROL AYDIN-İstanbul
AHMET ERSAGUN YÜCEL-İstanbul
ELİF ESEN-İstanbul
HASAN KARAL-İstanbul
CEMAL ENGİNYURT-İstanbul
SELİM TEMURCİ-İstanbul
ALİ GÖKÇEK-İstanbul
SUAT ÖZÇAĞDAŞ-İstanbul
NAMIK TAN-İstanbul
YUNUS EMRE-İstanbul
GÖKAN ZEYBEK-İstanbul
KADRİ ENİS BERBEROĞLU-İstanbul
MUSTAFA KAYA-İstanbul
YÜKSEL MANSUR KILINÇ-İstanbul
İSA MESİH ŞAHİN-İstanbul
EVRİM RIZVANOĞLU-İstanbul
ENGİN ALTAY-İstanbul
ERDOĞAN TOPRAK-İstanbul
TÜRKAN ELÇİ-İstanbul
İLHAN KESİCİ-İstanbul
ZEYNEL EMRE-İstanbul
MUSTAFA YENEROĞLU-İstanbul
BÜLENT KAYA-İstanbul
DOĞAN DEMİR-İstanbul
ÖZGÜR KARABAT-İstanbul
MEDENİ YILMAZ-İstanbul
TURAN TAŞKIN ÖZER-İstanbul
YÜKSEL TAŞKIN-İzmir
AHMET TUNCAY ÖZKAN-İzmir
SEVDA ERDAN KILIÇ-İzmir
MURAT BAKAN-İzmir
EDNAN ARSLAN-İzmir
SEDA KÂYA ÖSEN-İzmir
HAYDAR ALTINTAŞ-İzmir
GÖKÇE GÖKÇEN-İzmir
RIFAT TURUNTAY NALBANTOĞ-
LU-İzmir
RAHMİ AŞKIN TÜRELİ-İzmir
MAHİR POLAT-İzmir
MEHMET SALİH UZUN-İzmir
DENİZ YÜCEL-İzmir
MUSTAFA BİLİCİ-İzmir
GAMZE TAŞCIER-Ankara
DENİZ DEMİR-Ankara
OKAN KONURALP-Ankara
SADULLAH ERGİN-Ankara
MUSTAFA NEDİM YAMALI-Ankara
ALİYE TİMİSİ ERSEVER-Ankara
MURAT EMİR-Ankara
İDRİS ŞAHİN-Ankara
SEMRA DİNÇER-Ankara
TEKİN BİNGÖL-Ankara
UMUT AKDOĞAN-Ankara
MESUT DOĞAN-Ankara
AYLİN YAMAN-Ankara
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14 Mayıs 2023 Seçilen Ak Parti Milletvekilleri

ÖMER ÇELİK-Adana
AHMET ZENBİLCİ-Adana
SUNAY KARAMIK-Adana
ABDULLAH DOĞRU-Adana
FARUK AYTEK-Adana
RESUL KURT-Adıyaman
İSHAK ŞAN-Adıyaman
MUSTAFA ALKAYIŞ-Adıyaman
HÜSEYİN ÖZHAN-Adıyaman
ALİ ÖZKAYA-Afyonkarahisar
İBRAHİM YURDUNUSEVEN-Afyonkarahisar
HASAN ARSLAN-Afyonkarahisar
RUKEN KİLERCİ-Ağrı
HALUK İPEK-Amasya
HASAN ÇİLEZ-Amasya

MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU-Antalya
MUSTAFA KÖSE-Antalya
TUBA VURAL ÇOKAL-Antalya
KEMAL ÇELİK-Antalya
ATAY USLU-Antalya
İBRAHİM ETHEM TAŞ-Antalya
FARUK ÇELİK-Artvin
MUSTAFA SAVAŞ-Aydın
SEDA SARIBAŞ-Aydın
ÖMER ÖZMEN-Aydın
İSMAİL OK-Balıkesir
BELGİN UYGUN-Balıkesir
MUSTAFA CANBEY-Balıkesir
ALİ TAYLAN ÖZTAYLAN-Balıkesir
HALİL ELDEMİR-Bilecik
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14 Mayıs 2023 Seçilen Ak Parti Milletvekilleri
FEYZİ BERDİBEK-Bingöl
ZEKİ KORKUTATA-Bingöl
TURAN BEDİRHANOĞLU-Bitlis
YÜKSEL COŞKUNYÜREK-Bolu
ADEM KORKMAZ-Burdur
MUSTAFA OĞUZ-Burdur
AYHAN GİDER-Çanakkale
MUHAMMET EMİN AKBAŞOĞLU-Çankırı
YUSUF AHLATCI-Çorum
OĞUZHAN KAYA-Çorum
CAHİT ÖZKAN-Denizli
ŞAHİN TİN-Denizli
NİLGÜN ÖK-Denizli
MEHMET GALİP ENSARİOĞLU-Diyarbakır
MEHMET SAİT YAZ-Diyarbakır
SUNA KEPOLU ATAMAN-Diyarbakır
FATMA AKSAL-Edirne
EROL KELEŞ-Elazığ
EJDER AÇIKKAPI-Elazığ
MAHMUT RIDVAN NAZIRLI-Elazığ
SÜLEYMAN KARAMAN-Erzincan
SELAMİ ALTINOK-Erzurum
FATMA ÖNCÜ-Erzurum
MEHMET EMİN ÖZ-Erzurum
ABDURRAHİM FIRAT-Erzurum
FATİH DÖNMEZ-Eskişehir
AYŞEN GÜRCAN-Eskişehir
ABDULHAMİT GÜL-Gaziantep
MEHMET EYUP ÖZKEÇECİ-Gaziantep
ALİ ŞAHİN-Gaziantep
DERYA BAKBAK-Gaziantep
MESUT BOZATLI-Gaziantep
ŞAHZADE DEMİR-Gaziantep
İRFAN ÇELİKASLAN-Gaziantep
BÜNYAMİN BOZGEYİK-Gaziantep
NAZIM ELMAS-Giresun
ALİ TEMÜR-Giresun
CELALETTİN KÖSE-Gümüşhane
ADEM YEŞİLDAL-Hatay
ABDULKADİR ÖZEL-Hatay
HÜSEYİN YAYMAN-Hatay
KEMAL KARAHAN-Hatay
MEHMET UĞUR GÖKGÖZ-Isparta
NUREDDİN NEBATİ-Mersin
ALİ KIRATLI-Mersin
HAVVA SİBEL SÖYLEMEZ-Mersin
FARUK DİNÇ-Mersin
ADEM ÇALKIN-Kars
HALİL ULUAY-Kastamonu
FATMA SERAP EKMEKCİ-Kastamonu
HULUSİ AKAR-Kayseri
AYŞE BÖHÜRLER-Kayseri
ŞABAN ÇOPUROĞLU-Kayseri
MURAT CAHİD CINGI YÜKSEK-Kayseri
SAYIN BAYAR ÖZSOY-Kayseri
AHMET GÖKHAN SARIÇAM-Kırklareli
NECMETTİN ERKAN-Kırşehir
SADETTİN HÜLAGÜ-Kocaeli
RADİYE SEZER KATIRCIOĞLU-Kocaeli

VEYSAL TİPİOĞLU-Kocaeli
MEHMET AKİF YILMAZ-Kocaeli
CEMİL YAMAN-Kocaeli
SAMİ ÇAKIR-Kocaeli
TAHİR AKYÜREK-Konya
ORHAN ERDEM-Konya
SELMAN ÖZBOYACI-Konya
MERYEM GÖKA-Konya
ABDULLAH AĞRALI-Konya
MEHMET BAYKAN-Konya
ZİYA ALTUNYALDIZ-Konya
LATİF SELVİ-Konya
MUSTAFA HAKAN ÖZER-Konya
ADİL BİÇER-Kütahya
İSMAİL ÇAĞLAR BAYIRCI-Kütahya
MEHMET DEMİR-Kütahya
BÜLENT TÜFENKCİ-Malatya
İHSAN KOCA-Malatya
İNANÇ SİRAÇ KARA-Malatya
ABDURRAHMAN BABACAN-Malatya
BAHADIR NAHİT YENİŞEHİRLİOĞLU-Manisa
MURAT BAYBATUR-Manisa
TAMER AKKAL-Manisa
AHMET MÜCAHİT ARINÇ-Manisa
VAHİT KİRİŞCİ-Kahramanmaraş
ÖMER ORUÇ BİLAL DEBGİCİ-Kahramanmaraş
MEVLÜT KURT-Kahramanmaraş
TUBA KÖKSAL-Kahramanmaraş
MEHMET ŞAHİN-Kahramanmaraş
FARUK KILIÇ-Mardin
MUHAMMED ADAK-Mardin
KADEM METE-Muğla
YAKUP OTGÖZ-Muğla
MEHMET EMİN ŞİMŞEK-Muş
SÜLEYMAN ÖZGÜN-Nevşehir
EMRE ÇALIŞKAN-Nevşehir
CEVAHİR UZKURT-Niğde
MAHMUT ÖZER-Ordu
İBRAHİM UFUK KAYNAK-Ordu
MUSTAFA HAMARAT-Ordu
MUHAMMED AVCI-Rize
HARUN MERTOĞLU-Rize
LÜTFİ BAYRAKTAR-Sakarya
ÇİĞDEM ERDOĞAN ATABEK-Sakarya
ALİ İNCİ-Sakarya
ERTUĞRUL KOCACIK-Sakarya
MURAT KAYA-Sakarya
MEHMET MUŞ-Samsun
ÇİĞDEM KARAASLAN-Samsun
YUSUF ZİYA YILMAZ-Samsun
ORHAN KIRCALI-Samsun
ERSAN AKSU-Samsun
MERVAN GÜL-Siirt
NAZIM MAVİŞ-Sinop
ABDULLAH GÜLER-Sivas
HAKAN AKSU-Sivas
RUKİYE TOY-Sivas
MESTAN ÖZCAN-Tekirdağ
GÖKHAN DİKTAŞ-Tekirdağ

AK PARTİ
266 Milletvekili
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14 Mayıs 2023 Seçilen Ak Parti Milletvekilleri 
ÇİĞDEM KONCAGÜL-Tekirdağ
YUSUF BEYAZIT-Tokat
MUSTAFA ARSLAN-Tokat
CÜNEYT ALDEMİR-Tokat
ADİL KARAİSMAİLOĞLU-Trabzon
MUSTAFA ŞEN-Trabzon
YILMAZ BÜYÜKAYDIN-Trabzon
VEHBİ KOÇ-Trabzon
BEKİR BOZDAĞ-Şanlıurfa
ABDULKADİR EMİN ÖNEN-Şanlıurfa
ABDÜRRAHİM DUSAK-Şanlıurfa
MEHMET ALİ CEVHERİ-Şanlıurfa
CEVAHİR ASUMAN YAZMACI-Şanlıurfa
İBRAHİM EYYÜPOĞLU-Şanlıurfa
HİKMET BAŞAK-Şanlıurfa
MEHMET FARUK PINARBAŞI-Şanlıurfa
İSMAİL GÜNEŞ YÜKSEK-Uşak
FAHRETTİN TUĞRUL-Uşak
BURHAN KAYATÜRK-Van
KAYHAN TÜRKMENOĞLU-Van
ABDULKADİR AKGÜL-Yozgat
SÜLEYMAN ŞAHAN-Yozgat
MUAMMER AVCI-Zonguldak
SAFFET BOZKURT-Zonguldak
AHMET ÇOLAKOĞLU-Zonguldak
CENGİZ AYDOĞDU-Aksaray
HÜSEYİN ALTINSOY-Aksaray
ORHAN ATEŞ-Bayburt
SELMAN OĞUZHAN ESER-Karaman
OSMAN SAĞLAM-Karaman
MUSTAFA KAPLAN-Kırıkkale
FERHAT NASIROĞLU-Batman
ARSLAN TATAR-Şırnak
YUSUF ZİYA ALDATMAZ-Bartın
KAAN KOÇ-Ardahan
CANTÜRK ALAGÖZ-Iğdır
AHMET BÜYÜKGÜMÜŞ-Yalova
MELİHA AKYOL-Yalova
CEM ŞAHİN-Karabük
DURMUŞ ALİ KESKİNKILIÇ-Karabük
AHMET SALİH DAL-Kilis
DERYA YANIK-Osmaniye
SEYDİ GÜLSOY-Osmaniye
AYŞE KEŞİR-Düzce
ERCAN ÖZTÜRK-Düzce
EFKAN ALA-Bursa
REFİK ÖZEN-Bursa
AHMET KILIÇ-Bursa
EMİNE YAVUZ GÖZGEÇ-Bursa
MUSTAFA YAVUZ-Bursa
MUSTAFA VARANK-Bursa
AYHAN SALMAN-Bursa
OSMAN MESTEN-Bursa
EMEL GÖZÜKARA DURMAZ-Bursa
MUHAMMET MÜFİT AYDIN-Bursa
MURAT KURUM-İstanbul
ERKAN KANDEMİR-İstanbul
HASAN TURAN-İstanbul
MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT-İstanbul

HULUSİ ŞENTÜRK-İstanbul
MUSTAFA HULKİ CEVİZOĞLU-İstanbul
TUĞBA IŞIK ERCAN-İstanbul
İSMAİL ERDEM-İstanbul
YAHYA ÇELİK-İstanbul
BEHİYE EKER-İstanbul
SERKAN BAYRAM-İstanbul
ÜMMÜGÜLŞEN ÖZTÜRK-İstanbul
AZMİ EKİNCİ-İstanbul
NURETTİN ALAN-İstanbul
SÜLEYMAN SOYLU-İstanbul
HALİT YEREBAKAN-İstanbul
RABİA İLHAN-İstanbul
MEHMET ÖNDER AKSAKAL-İstanbul
MUSTAFA DEMİR-İstanbul
İSMAİL EMRAH KARAYEL-İstanbul
ZAFER SIRAKAYA-İstanbul
BÜŞRA PAKER-İstanbul
SEVAN SIVACIOĞLU-İstanbul
DERYA AYAYDIN-İstanbul
ADEM YILDIRIM-İstanbul
SENA NUR ÇELİK-İstanbul
NUMAN KURTULMUŞ-İstanbul
ÖZLEM ZENGİN-İstanbul
CÜNEYT YÜKSEL-İstanbul
ZEKERİYA YAPICIOĞLU-İstanbul
HALİS DALKILIÇ-İstanbul
RÜMEYSA KADAK-İstanbul
OĞUZ ÜÇÜNCÜ-İstanbul
BAYRAM ŞENOCAK-İstanbul
ŞAMİL AYRIM-İstanbul
SEDA GÖREN BÖLÜK-İstanbul
NİLHAN AYAN YÜKSEK-İstanbul
YILDIZ KONAL SÜSLÜ-İstanbul
ŞENGÜL KARSLI-İstanbul
YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI-İstanbul
MEHMET MUHARREM KASAPOĞLU-İzmir
MAHMUT ATİLLA KAYA-İzmir
ŞEBNEM BURSALI-İzmir
MEHMET ALİ ÇELEBİ-İzmir
EYYÜP KADİR İNAN-İzmir
FEHMİ ALPAY ÖZALAN-İzmir
CEYDA BÖLÜNMEZ ÇANKIRI-İzmir
YAŞAR KIRKPINAR-İzmir
YILDIRIM TUĞRUL TÜRKEŞ-Ankara
JÜLİDE SARIEROĞLU-Ankara
MURAT ALPARSLAN-Ankara
ZEHRANUR AYDEMİR-Ankara
VEDAT BİLGİN-Ankara
LÜTFİYE SELVA ÇAM-Ankara
ORHAN YEGİN-Ankara
ZEYNEP YILDIZ-Ankara
OSMAN GÖKÇEK-Ankara
KURTCAN ÇELEBİ-Ankara
FUAT OKTAY-Ankara
LEYLA ŞAHİN USTA-Ankara
ÖMER İLERİ-Ankara
ASUMAN ERDOĞAN-Ankara
AHMET FETHAN BAYKOÇ-Ankara

AK PARTİ
266 Milletvekili
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Alım Satımda Doğru Adres 
YDA Center

Kızılırmak Mah. Dumlupınar Blv. A Blok No: 9/A-691 Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 285 2 444 - 0 532 284 17 70

Alım, satım, kiralama ve yatırımlarınızda 
güvenli ve hızlı hizmet vermek amacı ile  

YDA Center’da yanınızdayız...

G L O B A L  G A Y R İ M E N K U L

G L O B A L  G A Y R İ M E N K U L

G L O B A L  G A Y R İ M E N K U L
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Sait AKAN
Diyarbakır İl Temsilcisi

Döne Tuna BİLGEHAN  
Denizli İl Temsilcisi

Leyla Sağdıç  
Bartın İl Temsilcisi

Fahrettin PETEK
Aydın İl Temsilcisi

Birgel  Traki AKCAN
Konya İl Temsilcisi

Av Mehmet Haşimoğlu   
Şırnak İl Temsilcisi

Yüksel EĞRİTAŞ
Aksaray İl Temsilcisi

Fatih Akbulut
Balıkesir İl Tem.

Selim HAŞİMOĞLU
Ankara İl Temsilcisi

Melek YILMAZ  
Edirne İl Temsilcisi

Murat Acar  
Düzce İl Temsilcisi

İhsan ÜRE
Antalya İl 
Temsilcisi

Erdinç  Işıklıgün  
İzmir İl Temsilcisi

Necmi  ANKARALI 
Manisa İl Temsilcisi

Mehmet Veysi GEYLANİ 
Mersin İl Temsilcisi

Turabi DEMİRTAŞ
Malatya İl Temsilcisi

Rabia Karataş ŞENTÜRK
Kocaeli İl Temsilcisi

Sevil SÜLÜN 
Kütahya İl Temsilcisi

Ahmet TAPLAKTEPE 
Kırıkkale İl Temsilcisi

Mehmet Ali Pakyürek
 Muğla  İl  Temsilcisi 

Zahir SAVAŞAN
Van İl Temsilcisi

M.Nezih BAYRAM
Yalova İl Temsilcisi

Dr. Ubeydullah SEVGİLİ
Niğde İl Temsilcisi

Kezban ARKUN PAKYÜREK
Ege Bölge Başkanı

Yusuf TARDU
Siirt İl Temsilcisi

Derya Özer BOZKURT
Samsun İl Temsilcisi

Oğuz Tekcan 
Erzincan İl Temsilcisi

Mehmet Temel Mermer  
Kilis İl Temsilcisi

Ahmet TOYGAR
Şanlıurfa İl Temsilcisi V.

Yaşar  Araç  
Hatay  İl Temsilcisi

Mehmet GÜL
İstanbul Av. Yak.Tem.

Mehmet KAPLAN
Gaziantep  İl Temsilcisi

Nurettin ÇİTAK 
İstanbul An. Yak.  Tem.

Refik APDİOĞLU
Sakarya İl  Tem.

Yusuf ANGÜN
Bitlis İl Temsilcisi

Abdullah TUNÇ 
Batman İl Temsilcisi 

Necdet Sefer 
İstanbul İl Tem.

KAMU-DER İL TEMSİLCİLERİMİZ

Cevdet BAŞTUĞ
Kamu-Der Genel Başkanı

ADIMIZ KAMU-DER 
SOYADIMIZ TÜRKİYE

KAMU-DER
SİZSİNİZ

KAMU-DER İL TEMSİLCİLERİMİZ
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Uygun fiyatları ve
her tarza uyan ürünleriyle




